[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2025 года    №4
          с. Мокроусово

О внесении изменений в решение Думы

Мокроусовского муниципального округа

Курганской области от 28 ноября 2024 года

№60 «Об установлении дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию
задолженности в части сумм местных налогов,
числящихся за отдельными налогоплательщиками,

являющимися физическими лицами»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с правилами юридической техники
Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 28 ноября 2024 года №60 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию задолженности в части сумм местных налогов, числящихся за отдельными налогоплательщиками, являющимися физическими лицами» следующие изменения:

1) в названии слово «безнадежными» заменить словом «безнадежной»;
2) в пункте 1 слово «Безнадежными» заменить словом «Безнадежной».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин

Исп. Казакова А.Л.
тел. 9-80-64
Разослано по списку (см. оборот)